Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E  

PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in massimo € 1.884,00  (euro 

[milleottocentoottantaquattro/[00]), comprensiva di I.V.A. se dovuta; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono 

pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di: 

1) servizi di natura intellettuale; 

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della Pubblica

[...]

Servizio inerente le certificazioni linguistiche secondo le specifiche di seguito indicate: 

LINEA B- Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti 

Livello B1 B2 

N. Certificazioni 5 7 

per un importo complessivo pari a € 1.884,00  (euro [milleottocentoottantaquattro/00]), comprensiva di I.V.A. se 

dovuta, all’operatore economico Gruppo L2 S.r.l., Via Farini 33, 05100 Terni, C.F. e P.Iva 01471290559; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 L’ offerta pervenuta sarà valutata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi